AWK-D-1-PK
Ø
 3
8
m
m
 A
AWK-D-2-PK

powłoka lakiernicza proszkowa biała RAL 9003 lub na zamówienie
inna zgodna z katalogiem RAL.
Regulacja przepływu:
za pomocą przepustnicy jednopłaszczyznowej na wlocie do skrzynki
rozprężnej SR.
Certyfikaty:
Rekomendacja techniczna: RT ITB–1148/2010
Atest higieniczny: HK/B/1228/02/2013
Wymiary i oznaczenie typu:
WRZESIEŃ 2016152
2.2. Nawiewniki - dane techniczne
Nawiewnik kierunkowy AWK-D - dane techniczne
Wielkość  A Ø D Ilość dysz Ø 38 mm Ilość dysz Ø 55 mm Typ nawiewnika
300
298 –
36 – AWK-D-1-PK/300-36
– 16 AWK-D-2-PK/300-16
– 298
25 – AWK-D-1-PO/300-25
– 12 AWK-D-2-PO/300-12
400
398 –
64 – AWK-D-1-PK/400-64
– 25 AWK-D-2-PK/400-25
– 398
45 – AWK-D-1-PO/400-45
– 24 AWK-D-2-PO/400-24
500
498 –
100 – AWD-D-1-PK/500-100
– 36 AWD-D-2-PK/500-36
– 498
79 – AWD-D-1-PO/500-79
– 36 AWD-D-2-PO/500-36
600
595 –
144 – AWK-D-1-PK/600-144
– 48 AWK-D-2-PK/600-48
– 595
114 – AWK-D-1-PO/600-114
– 58 AWK-D-2-PO/600-58
Zakres produkcji:
Kierunki wypływu w zależności od ustawienia dysz:
4 kierunki
2 kierunki (przeciwległe)